
 
 

UCHWAŁA NR 856/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Serock 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie gminy Miasto i Gmina Serock, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 378/XL/2013 Rady 
Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy 
Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 12936), zmienionej uchwałami: Nr 195/XIX/2016 
Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie gminy Miasto 
i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3465 z dnia 14 kwietnia 2016r.), Nr 386/XXXVI/2017 
Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie gminy 
Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. z dnia 10462 z dnia 17 listopada 2017 r.), 
Nr 535/LI/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10688 z dnia 6 listopada 2018 r.), 
Nr 327/XXIX/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 grudnia 2020r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 12685 z dnia 11 grudnia 2020r.), 
Nr 355/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 stycznia 2021r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 1018 z dnia 
9 lutego 2021r.) oraz Nr 440/XXXIX/2021 Rady Miejskiej W Serocku z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2021r. poz. 7023 z dnia 
6 sierpnia 2021r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 6 do Statutu Miasta i Gminy Serock otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Mariusz Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1878



Załącznik do uchwały Nr 856/LXXVIII/2024 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy: 

1. Urząd Miasta i Gminy w Serocku, 

2. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku, 

3. Szkoła Podstawowa im. Jerzego Szaniawskiego w Jadwisinie, 

4. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Serocku, 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Kiełpińskiej, 

6. Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Zegrzu, 

7. Samorządowe Przedszkole im. Krasnala Hałabały w Serocku, 

8. Samorządowe Przedszkole im. Wodnika Szuwarka w Zegrzu, 

9. Samorządowy Żłobek w Zegrzu, 

10. Ośrodek Pomocy Społecznej w Serocku, 

11. Miejsko- Gminny Zakład Wodociągowy w Serocku, 

12. Miejsko-Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Serocku, 

13. Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku, 

14. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Serocku, 

15. Serockie Inwestycje Samorządowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1878


	UCHWAŁA NR 856/LXXVIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1



		2024-02-12T12:09:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




